[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ ХАКИМИEТЕ

452098, Йeнeби-Урсай ауылы, Yzeк урам, 4

тел. 2-44-10, 2-40-06

факс. 2-44-31

miaki_enebey@mail.ru

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

452098, с. Енебей-Урсаево, ул. Центральная, 4

тел. 2-44-10, 2-40-06

факс. 2-44-31

miaki_enebey@mail.ru

 KАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  № 1                         01.02.2013 г.

Об организации социально-профилактического центра при администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет Миякинский район Республики Башкортостан на 2013 год.

В целях содействия администрации сельского поселения в обеспечении общественного порядка и профилактики правонарушений

постановляю:

Создать на территории при администрации сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет Совет социально-профилактического центра на 2013 год и утвердить состав в количестве 6 человек:

1. Газизов И.              – участковый уполномоченный полиции

2. Габидуллин З.         – Глава сельского поселения

3. Хабибуллин Р.        – Директор ООО «Дим»

4. Абдулова Ф.А.         – Директор СОШ д. Сафарово

5. Усманова Л.             – Директор СОШ с. Енебей-Урсаево

6. Якупова З.                – Фельдшер ФАП с. Енебей-Урсаево
Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

муниципального района

Миякинский район РБ:                                                                         З.М. Габидуллин